
DELTATCVS
V Ý T A H Y  A K O V O V Ý R O B A

t ) l O O f e f O O O f  O O Z Z .1

SMLOUVA O DÍLO č. 154/03 7
servisní služby -  program MAXIMUM

Mo

I. Smluvní strany

1/ Zhotovitel: DELTA CVS spol. s r.o.
Sídlo: Prosečská 189, 468 04 Jablonec nad Nisou 7
IČO: 25030272
DIČ: CZ25030272
Bankovní spojenL.............................................................................. 
Zastoupený: ..... ............ ................................
Společnost zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13263

dále jen zhotovitel

2/ Objednatel: DIAMO, státní podnik - odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Sídlo: Pod Vinící 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČ: 00002739
DIČ: CZ00002739, je plátcem DPH
Bankovní spojenLČ................................................................
Zastoupený: Ing. Tomáš Rychtařík - vedoucí odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: ......................................
Společnost zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 513

dále jen objednatel

uzavírají podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění, tuto smlouvu o dílo

II. Místo plnění a další identifikační údaje

1.

2.
3.
4.
5.
6.

Místo plnění:

Název dodávky: 
Zakázka číslo: 
Seznam zařízení: 
Zahájení činnosti: 
Ukončení činnosti:

DIAMO, s.p. - objekt služeb, Pod Vinicí 84, Stráž pod Ralskem
- výrobní úsek č. 2 (hala SEL)
- AB-A (jídelna ZK č. 13), Pod Vlnicí 84, Stráž pod Ralskem

komplexní servis -  program MAXIMUM na výtazích: H400/0,52-3/3 - průchozí 
31172001.13C2 T2000/0,5-6/6
viz. příloha č. 2. H400/0,52-3/5 - průchozí
1.10.2013

III. Předmět smlouvy

1. Komplexní servisní služby:
Zhotovitel (servisní firma) se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje dodat a objednatel se za podmínek 
uvedených v této smlouvě zavazuje odebrat a zaplatit předmět plnění dále podrobněji vymezený v příloze č. 1 této 
smlouvy. Rozsah servisních prací, služeb a jejich výkon se řídí vyhláškou ČBÚ č. 392/2003, platnými českými 
normami, ČSN 27 4002, ČSN 27 4007, EN 81-1,2, 3, pokyny výrobce a servisním standardem zhotovitele.

2. Jedná se o tyto činnosti:

2.1. Komplexní servis:
2.1.1. Pravidelná preventivní údržba.
2.1.2. Opravy výtahu.
2.1.3. Pohotovost zhotovitele a výjezdy na odstranění poruchy a vyproštění osob.
2.1.4. Odborné prohlídky.
2.1.5. Odborné zkoušky.

2.2. Ostatní služby prováděné zhotovitelem:
2.2.1. Provozní prohlídky.
2.2.2. Zajištění bezpečného provozu výtahu prostřednictvím zhotovitele.(Technický dozor nad výtahem)

'  IV. Práva a povinnosti objednatele

1. Nahlášení poruchy, závady, havárie a požadavku na vyproštění osoby z klece výtahu.
1.1. Poruchy, závady, havárie a požadavky na vyproštění osoby z klece výtahu objednatel nahlásí telefonicky 

zhotoviteli na tato telefonní čísla:

VZ 25 - A1 1



DELTATCVS
V Ý T A H Y  A K O V O V Ý R O B A

Tel. č. v pracovní době od 7.00 -  16.00 hodin: 724 045 566
483 710 779 -  mistr servisu 
483 710 865 -  fax

Tel. č. mimo pracovní dobu: 724 045 566

1.2. Budou-li zhotovitelem naplněny veškeré požadavky k zajištění BOZP, PO a RO vyplývající z právních a 
ostatních předpisů v souvislosti s realizací předmětu smlouvy, umožní objednatel nejpozději dnem 
zahájeni díla dle této smlouvy zhotoviteli přistup na dotčená pracoviště (zhotoviteli přístup k výtahu na nějž 
se tato smlouva vztahuje, ke všem jeho částem, nástupištím a do strojovny) a umožní mu na nich 
provádění díla dle této smlouvy. Za účelem provádění díla a na dobu k tomu potřebnou vybaví objednatel 
zhotovitele platným povolením pro vjezd služebními a nákladními vozidly do svého areálu. Zhotovitel je 
povinen předat objednateli nejméně 4 pracovní dny před zahájením prací na díle seznam svých 
zaměstnanců a registračních značek vozidel vjíždějících z důvodu plnění předmětu této smlouvy do 
uzavřených areálů objednatele a následně po dobu platnosti smlouvy informovat objednatele nejméně 4 
pracovní dny předem o veškerých změnách a aktualizacích v předaném seznamu.

1.3. Objednatel poskytne, dle potřeby, veškerou technickou dokumentaci k výtahu. Za řádné, bezpečné 
provozování a stav výtahu je odpovědný majitel/provozovatel výtahu a vztahují se na něj povinnosti 
provozovatele výtahu dle ČSN 27 4002 čl. 4.3.

Ostatní práva a povinnosti objednatele viz. příloha č. 1.

V. Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je odpovědný za řádné a bezpečné provádění odborných činností na výtahu dle ČSN 27 4002, ČSN 27
4007, návodu výrobce a dalších souvisejících předpisů.
Ostatní práva a povinnosti zhotovitele viz. příloha č. 1.
Zhotovitel je při plnění předmětu díla povinen naplňovat požadavky k zajištění BOZP/BP, PO a RO vyplývající z
právních a ostatních předpisů včetně AHŘ objednatele, s nimiž byl prokazatelně seznámen Zejména pak
napjňovat požadavky vyplývající z SM-TÚU-01-03, kde jsou stanoveny podmínky pro působení cizího subjektu v o.

VI. Cena

Na dodávku zajištěnou v souladu s touto smlouvou je dohodnuta cena: 42.405,- Kč + DPH dle platných předpisů 
Cena je stanovena dohodou a představuje paušální částku za práce a služby na dobu jednoho roku dle čl III 
Předmět smlouvy. ’
V případě mimopaušálních prací se účtuje hodinová sazba 300,- Kč/hod. pro montéra + materiál náhradní díly + 
dopravné. ’

VII. Platební podmínky

Účtování daňového dokladu paušálu:
1.1. Účtování paušálu se bude provádět po uzavření smlouvy o dílo na základě prováděných odborných 

činností, které jsou uvedeny v příloze č. 2. Účtování se bude provádět vždy čtvrtletně ke konci 
kalendářního čtvrtletí, DUZP je poslední den měsíce března, června, září a prosince.

1.2. Splatnost daňového dokladu je třicetidenní po doručení daňového dokladu.

Účtování daňového dokladu mimopaušálních prací:
2.1. Daňové doklady za provedené opravy a jiné práce se vystavují po skončení práce. Přílohou k daňovému 

dokladu je seznam vykonaných prací a spotřebovaného materiálu (montážní list) objednatelem -  
provozovatelem výtahu potvrzený.

2.2. Splatnost daňového dokladu je třicetidenní po doručení daňového dokladu, DUZP je den provedení prací.

Způsob účtování daňového dokladu za opravy v době záruky dle bodu 4.2. přílohy č. 1:
3.1. Daňové doklady za opravy v době záruky dle bodu 4.2. přílohy č. 1 se vystavují po skončení práce. 

Přílohou k daňovému dokladu je seznam vykonaných prací a spotřebovaného materiálu (montážní list) 
objednatelem -  provozovatelem výtahu potvrzený.

3.2. Splatnost daňového dokladu je třicetidenní po doručení daňového dokladu, DUZP je den provedení prací.

V případě nedodržení termínu splatnosti je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení v zákonné výši za každý
den prodlení.

V případě nedodržení termínů v uvedených v příloze č. 1 je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši
500,- Kč za každý jednotlivý případ.



co

5.

6 .

7.

1.
2.

5.

1.

2.

3.

DELTATCVS
V Ý T A H Y  A K O V O V Ý R O B A

Vlil. Záruka

Po uplynutí záruky zhotovitele zařízení, montážní organizace platí záruka zhotovitele servisních prací. Zhotovitel 
servisních prací odpovídá za provedenou opravu, tzn. za použitý materiál, dílenské provedení a za kvalitu 
provedených prací a to po dobu 24 měsíců od provedení jednotlivého plnění dle této smlouvy.

IX. Ostatní ujednání

Tato smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy:
Příloha č. 1 -  Detailní specifikace předmětu plnění smlouvy a práva a povinnosti zhotovitele a objednatele.
Příloha č. 2 -  Seznam výtahů -  interval odborných činností -cena.
Příloha č. 3 - Smluvní pokuty
Zápisy do Knihy výtahu, Knihy odborných prohlídek a Knihy provozních prohlídek.
Zápisy do těchto Knih mají právo a povinnost provádět servisní pracovník zhotovitele, odborný servisní pracovník 
zhotovitele, zkušební technik zhotovitele, inspekční orgán a provozovatel výtahu. Zhotovitel provádí zápis pň 
každém zásahu, tzn. opravě, seřízení apod., mazání výtahu, vyproštění osoby z klece, odborných prohlídkách, 
odborných zkouškách, inspekčních prohlídkách atd. Dozorce výtahu provádí zápisy do Knihy provozních prohlídek. 
Prohlášeni o odborné způsobilosti zhotovitele (servisní firmy) zajišťující servis výtahů.
Firma DELTA CVS spol. s r.o. tímto prohlašuje, že je jako servisní firma odborně způsobilá a naplňuje základní 
požadavky kladené na servisní firmu podle čl. 4.4 ČSN 27 4002, platné od 1.4.2003.
Prohlášení zhotovitele o uzavření přiměřeného pojištění na krytí možných škod způsobených pň výkonu servisní 
činnosti objednateli.
Firma DELTA CVS spol. s r.o. tímto prohlašuje, že má dle čl. 4.4.1 ČSN 27 4002 uzavřené pňměřené pojištění 
obecné odpovědnosti a odpovědnosti za výrobek do výše plnění 10 mil. Kč a pňměřené pojistné na krytí možných 
škod vzniklých následkem její činnosti za škodu způsobenou na movité věci, kterou firma převzala za účelem 
provedení objednané činnosti do výše plnění 1 mil. Kč. Pojištěno u: KOOPERATIVA, pojišťovna a.s., se sídlem 
Templová 747, Praha 1, pojistná smlouva č. 5609051070 ze dne 28.6.2005.
Prohlášení zhotovitele o ekologické likvidaci nebezpečných látek a odpadů.
Firma DELTA CVS spol. s r.o. tímto prohlašuje, že má řešenou ekologickou likvidací nebezpečných látek a odpadů 
a uzavřenou smlouvu na likvidaci s firmou SÍTA CZ a.s. -  Praha 2 -  Vinohrady, Španělská 10/1073, se sídlem 
odštěpného závodu v Ústí nad Labem v Podhoří 328/28.
Prohlášení zhotovitele o certifikaci systému managementu.
Firma DELTA CVS spol. s r.o. tímto prohlašuje, že je certifikována v systému managementu jakosti, bezpečnosti a 
ochrany životního prostředí odpovídajícího požadavkům normy:
ISO 9001 -  systém managementu jakosti
ISO 14001 -  systém managementu ochrany životního prostředí
OHSAS 18001 -  systém managementu bezpečnosti
Rozsah působnosti: projekce, výroba, montáž a servis vyhrazených zdvihacích zařízení a kovovýroba.
Certifikace provedena nezávislou certifikační firmou IQNet and Quality Austria.
Pro případ hrubého či opakovaného porušení BOZP, BP, PO a RO pracovníkem zhotovitele nebo jinou osobou 
pověřenou zhotovitelem k provádění jakýchkoliv činností se sjednávají smluvní pokuty ve výši, která je přílohou č.
3 této smlouvy. Splatnost smluvní pokuty se sjednává 14 dnů od vystavení faktury. V případě, že zhotovitel tuto 
fakturu v dané lhůtě neuhradí, je objednatel oprávněn přerušit plnění předmětu smlouvy zhotovitelem až do doby 
provedení úhrady. Případné vzniklé nebo uplatněné škody jdou k tíži zhotovitele.

X. Změny a dodatky smlouvy

Změny a dodatky jsou prováděny pouze písemně a to oboustrannou dohodou formou dodatku ke smlouvě.
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může upravit částku za práce a služby zahrnuté do paušální ceny o 
oficiálně vyhlášenou výši inflačního nárůstu vydávanou Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. 
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může upravit hodinovou sazbu za mimopaušálni opravy.
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může upravit částku za práce a služby zahrnuté do paušální ceny na 
základě zvýšení nákladů způsobených změnami norem, předpisů, vyhlášek a zákonů.
Smluvní strany se dohodly, že tyto úpravy cen budou oznámeny dopisem / avízem, popř. dodatkem ke smlouvě o 
dílo/ s účinností 1 měsíce po odeslání objednateli. Nevyjádří-li objednatel písemně do 14 dnů po obdržení dopisu 
svůj nesouhlas se změnou ceny, platí, že nová cena byla dohodnuta.

XI. Odstoupení od smlouvy -  výpovědní lhůta

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou pro objednatele a zhotovitele 3 měsíce a počíná běžet 
první den měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.
Pň prodlení placení je zhotovitel oprávněn přerušit plnění smluvních povinností. Za škody vzniklé během prodleni 
zhotovitel neručí.
Mimořádně lze smlouvu vypovědět pň opakovaném nebo podstatném porušení ujednaných dohod oběma stranami 
a při neplacení v dohodnutých termínech. V tomto případě je výpovědní lhůta 1 měsíc a počíná běžet první den 
následujícího měsíce.

VZ 25 - A1

J



DELTATCVS
V Ý T A H Y  a k o v o v ý r o b a

4. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě hrubého nebo opakovaného neplnění čl. V.- odst. 3, což je 
považováno za závažné porušení smlouvy. Odstoupení je účinné okamžikem doručení oznámení o odstoupení od 
smlouvy.

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
6. Tato nová smlouva o dílo zároveň nahrazuje smlouvu o dílo č. 142/03, z.č. 31161001.12C2 ze dne 16.5.2012 a 

smlouvu o dílo č. 146/03, z.č. 31164001.12C1 ze dne 6.12.2012.

Ve Stráží pod Ralskem dne H J d . 2013
. -2 .

V Ústí nad Labem dne...................................2013

Za objednatele:

DIAMO, státní podnik, o. z. TŮU 
Stráž pod Ralskem:

Za zhotovitele:

VZ25-A1 4


